РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» февраля 2026 года                                                                                       № 5
с.Короськово
О признании утратившим силу постановления администрации Короськовского сельского поселения от 10.05.2016 г. № 48 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы, а также претендующих на замещение муниципальной должности, должности муниципальной службы,  осуществление полномочий по которым влечёт за собой обязанность предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в ред. Постановлений администрации Короськовского сельского поселения от 24.09.2020 №23, от 27.07.2021 №17, от 05.04.2022 №10, от 29.05.2023 №16)

В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы сельского поселения, администрация Короськовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Короськовского сельского поселения от  10.05.2016 г. № 48 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы, а также претендующих на замещение муниципальной должности, должности муниципальной службы, осуществление полномочий по которым влечёт за собой обязанность предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в ред. Постановлений администрации Короськовского сельского поселения от 24.09.2020 №23, от 27.07.2021 №17, от 05.04.2022 №10, от 29.05.2023 №  16) признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).

Глава сельского поселения                                                           А.А.Савостиков